Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

	Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2020_ № _1385______

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.03.2018 № 474

В соответствии с частью 1 статьи 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации,  принимая во внимание обращение филиала по г.Новочебоксарск ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике от 28.07.2020 г. № 21/ТО/41/3-915, от 23.10.2020 № 21/ТО/41/3-1418,  от 25.11.2020 г.  № 21/ТО/41/3-1580, статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 1 «Перечень организаций, на которых отбываются наказания в виде исправительных работ», утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.03.2018 № 474 «Об определении видов обязательных работ и организаций, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Новочебоксарске Чувашской Республики», дополнить строками 53-54 в следующей редакции:

	53.
	ООО «УК «Жилфонд»

	54.
	ИП Пушкин Владимир Евгеньевич

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики		                                                                         П.В. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

начальник Правового управления
администрации города Новочебоксарска
___________________М.А. Кузьмин
«_____» ______________2020 год

управляющий делами
администрации города Новочебоксарска
____________________ М.В. Боярская
«___»_______________2020 г.

начальник организационно-
контрольного отдела
администрации города Новочебоксарска
____________________ И.В. Ильиных
«___»_______________2020 г.

Иванова М.А.
73-82-53

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту постановления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики «О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 30.03.2018 № 474»

начальник филиала по г.Новочебоксарск
ФКУ УИИ УФСИН России
по Чувашской Республике- Чувашии
________________А.В. Удяков
«_____» ______________20__ год

Директор ООО «Брест»
________________М.А. Иванов
«_____» ______________20__ год

ИП Пушкин Владимир Евгеньевич
_________________
 «_____» ______________20__ год

Директор ООО «УК «Жилфонд»
_________________И.И.Семенова
«_____» ______________20__ год

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]